-преподаватель, председатель L{MK ;

Русакова Е.в.- заведуюЩий уrебшой частью; председатель I]MK;
Черкасова К.В.- преподаватель, председатель ЦМК;
Гросс Е.Н. - преподаватель, предоедатель ЦМК.

4, Ежемесячно производить доплату председателям цикловьгх методических
комиссий в размере 1500 (олна тысяча пятьсот) рублей согласно табелю,
представляемому заместителем директора по УР Мирошиной Е.Л.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ffиректор ГПОУ ТО (ТГТК) О.В. Захарова

Исп. Гагина Л.А.,
нач. отдела Мо Упп
8(4872) 39-19_00